
 

U S N E S E N Í 
 

z 16. zasedání Zastupitelstva Obce Dolní Lhota, konaného dne 19. 6. 2025 v 17.00 hodin 

v sále Obecního domu v Dolní Lhotě. 

 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

 

I. Bere na vědomí 

 

- Zprávu o činnosti kontrolního výboru 

- Zprávu o činnosti finančního výboru 

 

II. Schvaluje 

 

Usnesení č.: 

187/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota určuje ověřovatele zápisu pana Ing. Tomáše Staňka a pana 

Mgr. Bc. Vladimíra Sobase. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č.: 

188/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č.: 

189/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024. 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č.: 

190/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota schvaluje závěrečný účet obce za rok 2024 včetně zprávy 

Odboru podpory korporátního řízení a kontroly Krajského úřadu Moravskoslezského kraje o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024, vykonaného dne 20. 5. 2025 

s výsledkem: Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., za rok 2024 

nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky, s vyjádřením souhlasu 

s celoročním hospodařením bez výhrad. 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č.: 

191/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota schvaluje Organizační řád Obecního úřadu Dolní Lhota 

v předloženém znění, jehož předmětem je rozšíření počtu zaměstnanců na 15 osob, který zcela 

nahrazuje Organizační řád Obecního úřadu Dolní Lhota účinný od 10.5.2023. 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č.: 

192/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota schvaluje mimořádné odměny pro členy JSDH Dolní Lhota 

v souvislosti se zásahy při mimořádných událostech způsobených tlakovou níží BORIS 

v celkové částce 211 500 Kč. Odměny budou členům JSDH Dolní Lhota vyplaceny za 

podmínky obdržení dotace od Ministerstva vnitra, prostřednictvím generálního ředitelství 

Hasičského záchranného sboru České republiky, z výzvy s názvem JSDH_BORIS_V2_2025 – 

Výdaje na mimořádné odměny při MU – taková níže Boris. 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č.: 

193/16: Zastupitelstvo obce Dolní Lhota zmocňuje starostku obce Dolní Lhota vyjednáním podmínek, 

uzavřením a podpisem všech smluv a dokumentů schválených na tomto jednání zastupitelstva. 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6 Proti:  0 Zdržel se:  0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

..…………………………………..                            ………………………………… 

     Ing. Ivana Ježková, PhD. v.r.                                         JUDr. Aleš Miko v.r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

starostka obce      místostarosta obce                                             

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:     ……………………………………                …………………………………. 

                  Ing. Tomáš Staněk v.r.            Mgr. Bc. Vladimír Sobas v.r. 

 


